АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2020

	№
	34

	пгт Подосиновец

О введении ограничительных мероприятий на территории

Подосиновского городского поселения
Подосиновского района Кировской области
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области          от 27 марта 2020 года № 129-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П» в целях ограничения распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Ввести с 31.03.2020 по 12.04.2020 ограничительные мероприятия (карантин) на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение, устанавливающие запрет на проведение ярмарок на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение, утвержденных постановлением от 05.12.2019 № 138 «Об  организации ярмарок в населенных пунктах Подосиновского городского поселения на 2020 год»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области www.podosin.ru.
	Глава Администрации

Подосиновского городского поселения
	    М.В. Крутоумова